

Referat af ordinær generalforsamling i Medborgerhuset Vålse Gamle Skole fredag den 9. marts 2018.

Formand Steen Brisson byder velkommen, og forestår valg af stemmetællere og dirigent.

Som stemmetællere vælges Finn Plet-Hansen og Ulla Plet-Hansen.

Bestyrelsens forslag til dirigent, Preben Rasmussen, vælges.

Steen Brisson vælges som referent.

Dirigenten konstaterer at generalforsamlingen er lovligt varslet og indkaldt, og dermed er beslutningsdygtig.

Bestyrelsens beretning

Steen Brisson aflægger bestyrelsens beretning.

Det har været et stille og roligt år, hvor tingene er gået i sin vante gænge. Steen er holdt op med at have EDB undervisning, men ellers er der de samme faste aktiviteter som året før, og dertil den løbende udlejning til medlemmerne.

Forud for sæsonstart i september, omdelte vi og Storstrøm Spejderne igen ca. 1.300 foldere, til husstandene på denne side af hovedvejen, og dem lige ovre på den anden side.

Vi er stadig i gang med at få afklaret de allersidste mellemværender med kommunen, omkring den fælles drift af bygningen. Økonomisk er det småting der udestår, mens det er en lidt større ting at få færdiggjort brandsikringen mellem lejlighederne. Dertil kommer at vi skal have fundet ud af hvad vi gør med det fælles varmeanlæg i fremtiden.

Vi har afholdt arbejdsdag hvor vi har lavet noget indendørs og udendørs vedligehold. Som vi plejer, foregår det med lidt morgenmad og frokost undervejs, til de medlemmer vi har kunne tromme sammen til at deltage i opgaverne.

Tak til de medlemmer, der har hjulpet til i årets løb. Vores medborgerhus driver ikke sig selv, og det drives heller ikke af en bestyrelse alene. Det er et fælles projekt, at sikre vores fortsatte eksistens, så der fortsat er aktiviteter i Vålse i særdeleshed og på Nordvestfalster i almindelighed.

Beretningen tages til efterretning.

Gennemgang af det reviderede regnskab.

Der er 97 medlemmer. Vi har udlejet for 25.170 (svarende til ca. 25 weekend udlejninger), haft renteindtægter på beskedne 232,88 og fået et driftstilskud på 185.000. Indtægter på i alt 252.411,18.

Der har været rengøring for ca. 13.100,-, medarbejder udgifter ca. 4.910,-, forsikringer for 17.240,71, skorstensfejning for 4.153,93, vand for ca. 7.010,-, olie for ca. 86.150, oliefyrsservice for 2.530,45, strøm ca. 11.280,-, inventar for 7.578,13, samt indvendigt og udvendigt vedligehold for 6.990,17.

Licens og internet koster ca. 4.730,-, og de omdelte foldere ca. 4.000,-. Udgifter i alt 190.729,94.

Årets resultat er et overskud på 54.740,91.

SKAT har været på kontrolbesøg umiddelbart inden generalforsamlingen, og fandt ikke noget at bemærke.

Regnskabet godkendes.

Indkomne forslag

Der er ikke indkommet nogen forslag.

Budget

Frans gennemgår budgettet.

Budgettet for 2018 er på niveau med de faktiske udgifter i 2017. Der budgetteres med indtægter for 250.200, udgifter for 197.300 og et resultat på 45.600 i overskud.

Budgettet godkendes.

Kontingentet foreslås uændret på 100 kroner per husstand.

Godkendes.

Valg af bestyrelse.

På valg er formand Steen Brisson, kasserer Frans Poulsen, og bestyrelsesmedlemmerne Jørn Larsen og Ole Olsen. Alle fire genopstiller, og genvælges for en toårig periode.

Suppleanterne, Peter Olofson og Finn Plet-Hansen, genopstiller og vælges for et år.

Revisorerne, Jens Frederiksen og Keld Nielsen, genopstiller og vælges for et år.

Revisorsuppleant Niels Larsen genvælges for et år.

Eventuelt

Generalforsamling afsluttes og der fortsættes med hyggeligt samvær.

Steen Brisson
Referent

Preben Rasmussen
Dirigent